
DNEVNI IZVEŠTAJ ZA STANICU RS10001 Obedska
bara - AUTOMATSKI KORIGOVANI PODACI

Period: 2016-07-01 do 2016-07-31

KOŠAVA v.1.0

75

44.735 / 19.986

Merna nesigurnost:

.

.

Koordinate XY:

Granica detekcije:

Naziv uređaja:

0/0/0

RS10001

R - Referent method

.

KOD stanice:

Metod mjerenja:

EIO klasifikacija:

Nadmorska visina:



00:00:00 0.56 3.18 0 0 0 0 0

01:00:00 1.69 2.61 0 0 0 0 0

02:00:00 0.42 2.85 0 0 0 0 0

03:00:00 0.99 3.32 0 0 0 0 0

04:00:00 1.17 3.01 0 0 0 0 0

05:00:00 2.42 3.68 0 0 0 0 0

06:00:00 1.15 2.86 0 0 0 0 0

07:00:00 1.62 3.13 0 0 0 0 0

08:00:00 1.79 2.63 0 0 0 0 0

09:00:00 1.54 2.98 0 0 0 0 0

10:00:00 1.99 2.81 0 0 0 0 0

11:00:00 0.93 2.9 0 0 0 0 0

12:00:00 1.74 2.62 0 0 0 0 0

13:00:00 2.92 2.77 0 0 0 0 0

14:00:00 1.75 2.97 0 0 0 0 0

15:00:00 1.41 2.65 0 0 0 0 0

16:00:00 1 3.01 0 0 0 0 0

17:00:00 1.03 2.86 0 0 0 0 0

18:00:00 1.13 2.93 0 0 0 0 0

19:00:00 0 0 0 0 0

20:00:00 0.81 3.02 0 0 0 0 0

21:00:00 1.51 2.98 0 0 0 0 0

22:00:00 1.54 3.04 0 0 0 0 0

23:00:00 0.83 2.79 0 0 0 0 0

VREME

Datum: 2016-07-01

SO2 H2S O3 ug/m3 B ug/m3 T ug/m3 E ug/m3 MPX OX ug/m3

Ras pod 95.83% 95.83% 0% 100% 100% 100%100% 100%

AVG 1.39 2.94 0 0 00 0

C50 1.29 2.92 0 0 0 00 0

MAX 2.92 3.68 0 0 00 0

MIN 0.42 2.61 0 0 00 0

C99.9 2.9 3.67 0 0 0 00 0

C98 2.69 3.51 0 0 0 00 0

C95 2.36 3.3 0 0 0 00 0

Strana 2 od 3317/08/16



00:00:00 0.41 3.28 0 0 0 0 0

01:00:00 0.74 3.21 0 0 0 0 0

02:00:00 2.57 2.74 0 0 0 0 0

03:00:00 1.09 3.04 0 0 0 0 0

04:00:00 1.38 3.03 0 0 0 0 0

05:00:00 1.37 3.03 0 0 0 0 0

06:00:00 2.03 3.08 0 0 0 0 0

07:00:00 1.56 2.41 0 0 0 0 0

08:00:00 0.95 2.9 0 0 0 0 0

09:00:00 0.88 2.83 0 0 0 0 0

10:00:00 0.88 2.52 0 0 0 0 0

11:00:00 0.86 2.73 0 0 0 0 0

12:00:00 1.23 2.7 0 0 0 0 0

13:00:00 6.54 2.62 0 0 0 0 0

14:00:00 15.79 2.49 0 0 0 0 0

15:00:00 13.05 3.16 0 0 0 0 0

16:00:00 7.84 2.7 0 0 0 0 0

17:00:00 11.12 2.64 0 0 0 0 0

18:00:00 3.66 2.76 0 0 0 0 0

19:00:00 2.73 2.85 0 0 0 0 0

20:00:00 0 0 0 0 0

21:00:00 1.3 3.18 0 0 0 0 0

22:00:00 0.76 3.36 0 0 0 0 0

23:00:00 1.17 3.21 0 0 0 0 0

VREME

Datum: 2016-07-02

SO2 H2S O3 ug/m3 B ug/m3 T ug/m3 E ug/m3 MPX OX ug/m3

Ras pod 95.83% 95.83% 0% 100% 100% 100%100% 100%

AVG 3.47 2.89 0 0 00 0

C50 1.33 2.84 0 0 0 00 0

MAX 15.79 3.36 0 0 00 0

MIN 0.41 2.41 0 0 00 0

C99.9 15.72 3.36 0 0 0 00 0

C98 14.53 3.32 0 0 0 00 0

C95 12.76 3.27 0 0 0 00 0

Strana 3 od 3317/08/16



00:00:00 1.42 3.14 0 0 0 0 0

01:00:00 1.78 2.82 0 0 0 0 0

02:00:00 1.28 3.04 0 0 0 0 0

03:00:00 0.87 3.04 0 0 0 0 0

04:00:00 1.71 3 0 0 0 0 0

05:00:00 1.12 2.92 0 0 0 0 0

06:00:00 0.93 2.88 0 0 0 0 0

07:00:00 2.18 2.91 0 0 0 0 0

08:00:00 1.6 2.75 0 0 0 0 0

09:00:00 1.38 2.8 0 0 0 0 0

10:00:00 1.7 2.74 0 0 0 0 0

11:00:00 1.07 2.64 0 0 0 0 0

12:00:00 1.38 2.68 0 0 0 0 0

13:00:00 0.64 3.27 0 0 0 0 0

14:00:00 1.33 2.95 0 0 0 0 0

15:00:00 1.12 2.61 0 0 0 0 0

16:00:00 1.32 2.36 0 0 0 0 0

17:00:00 1.89 2.77 0 0 0 0 0

18:00:00 2.03 2.73 0 0 0 0 0

19:00:00 1.47 2.59 0 0 0 0 0

20:00:00 1.59 2.94 0 0 0 0 0

21:00:00 0 0 0 0 0

22:00:00 1.34 2.98 0 0 0 0 0

23:00:00 0.44 3.19 0 0 0 0 0

VREME

Datum: 2016-07-03

SO2 H2S O3 ug/m3 B ug/m3 T ug/m3 E ug/m3 MPX OX ug/m3

Ras pod 95.83% 95.83% 0% 100% 100% 100%100% 100%

AVG 1.37 2.86 0 0 00 0

C50 1.36 2.85 0 0 0 00 0

MAX 2.18 3.27 0 0 00 0

MIN 0.44 2.36 0 0 00 0

C99.9 2.18 3.27 0 0 0 00 0

C98 2.11 3.23 0 0 0 00 0

C95 2.01 3.18 0 0 0 00 0

Strana 4 od 3317/08/16



00:00:00 1.88 2.89 0 0 0 0 0

01:00:00 1.52 2.93 0 0 0 0 0

02:00:00 0.95 2.9 0 0 0 0 0

03:00:00 1.35 2.47 0 0 0 0 0

04:00:00 0.86 2.97 0 0 0 0 0

05:00:00 3.67 3.27 0 0 0 0 0

06:00:00 0.95 2.57 0 0 0 0 0

07:00:00 1.04 3.18 0 0 0 0 0

08:00:00 1.29 3.05 0 0 0 0 0

09:00:00 1.18 2.99 0 0 0 0 0

10:00:00 1.3 2.88 0 0 0 0 0

11:00:00 1.43 2.98 0 0 0 0 0

12:00:00 0.9 3.15 0 0 0 0 0

13:00:00 1.2 3.03 0 0 0 0 0

14:00:00 1.12 2.63 0 0 0 0 0

15:00:00 0.88 2.9 0 0 0 0 0

16:00:00 0.8 2.69 0 0 0 0 0

17:00:00 1.22 2.78 0 0 0 0 0

18:00:00 1.66 3 0 0 0 0 0

19:00:00 0.63 3.1 0 0 0 0 0

20:00:00 1.26 3.16 0 0 0 0 0

21:00:00 1 2.79 0 0 0 0 0

22:00:00 0 0 0 0 0

23:00:00 2.13 2.63 0 0 0 0 0

VREME

Datum: 2016-07-04

SO2 H2S O3 ug/m3 B ug/m3 T ug/m3 E ug/m3 MPX OX ug/m3

Ras pod 95.83% 95.83% 0% 100% 100% 100%100% 100%

AVG 1.32 2.91 0 0 00 0

C50 1.19 2.91 0 0 0 00 0

MAX 3.67 3.27 0 0 00 0

MIN 0.63 2.47 0 0 00 0

C99.9 3.64 3.26 0 0 0 00 0

C98 2.97 3.22 0 0 0 00 0

C95 2.1 3.18 0 0 0 00 0

Strana 5 od 3317/08/16



00:00:00 1.06 3.19 0 0 0 0 0

01:00:00 0.92 3.03 0 0 0 0 0

02:00:00 1.35 2.91 0 0 0 0 0

03:00:00 0.98 2.72 0 0 0 0 0

04:00:00 1.14 3.07 0 0 0 0 0

05:00:00 0.67 3.54 0 0 0 0 0

06:00:00 2.41 3.15 0 0 0 0 0

07:00:00 0.96 2.73 0 0 0 0 0

08:00:00 1.44 3.27 0 0 0 0 0

09:00:00 1.6 3.14 0 0 0 0 0

10:00:00 2.71 2.51 0 0 0 0 0

11:00:00 3.81 2.9 0 0 0 0 0

12:00:00 28.21 3.12 0 0 0 0 0

13:00:00 30.53 2.72 0 0 0 0 0

14:00:00 9.55 2.71 0 0 0 0 0

15:00:00 7.7 2.99 0 0 0 0 0

16:00:00 3.21 2.86 0 0 0 0 0

17:00:00 14.64 2.76 0 0 0 0 0

18:00:00 12.5 2.8 0 0 0 0 0

19:00:00 0.75 2.85 0 0 0 0 0

20:00:00 1.54 2.85 0 0 0 0 0

21:00:00 1.22 2.91 0 0 0 0 0

22:00:00 2.28 3.33 0 0 0 0 0

23:00:00 0 0 0 0 0

VREME

Datum: 2016-07-05

SO2 H2S O3 ug/m3 B ug/m3 T ug/m3 E ug/m3 MPX OX ug/m3

Ras pod 95.83% 95.83% 0% 100% 100% 100%100% 100%

AVG 5.7 2.96 0 0 00 0

C50 1.57 2.9 0 0 0 00 0

MAX 30.53 3.54 0 0 00 0

MIN 0.67 2.51 0 0 00 0

C99.9 30.48 3.53 0 0 0 00 0

C98 29.46 3.44 0 0 0 00 0

C95 26.17 3.32 0 0 0 00 0

Strana 6 od 3317/08/16



00:00:00 1.87 2.84 0 0 0 0 0

01:00:00 1.4 2.51 0 0 0 0 0

02:00:00 0.53 3.39 0 0 0 0 0

03:00:00 1.39 2.87 0 0 0 0 0

04:00:00 0.88 3.48 0 0 0 0 0

05:00:00 0.65 3.15 0 0 0 0 0

06:00:00 0.77 2.97 0 0 0 0 0

07:00:00 0.82 2.69 0 0 0 0 0

08:00:00 1.5 3.24 0 0 0 0 0

09:00:00 3.03 2.74 0 0 0 0 0

10:00:00 2.53 2.79 0 0 0 0 0

11:00:00 46.32 3.59 0 0 0 0 0

12:00:00 14.58 2.69 0 0 0 0 0

13:00:00 3.42 2.58 0 0 0 0 0

14:00:00 2.83 3.12 0 0 0 0 0

15:00:00 1.75 2.85 0 0 0 0 0

16:00:00 3.31 2.74 0 0 0 0 0

17:00:00 1.78 2.78 0 0 0 0 0

18:00:00 1.03 2.77 0 0 0 0 0

19:00:00 0.79 2.91 0 0 0 0 0

20:00:00 1.16 2.8 0 0 0 0 0

21:00:00 0.44 2.76 0 0 0 0 0

22:00:00 0.9 2.79 0 0 0 0 0

23:00:00 0.82 2.66 0 0 0 0 0

VREME

Datum: 2016-07-06

SO2 H2S O3 ug/m3 B ug/m3 T ug/m3 E ug/m3 MPX OX ug/m3

Ras pod 100% 100% 0% 100% 100% 100%100% 100%

AVG 3.94 2.9 0 0 00 0

C50 1.4 2.8 0 0 0 00 0

MAX 46.32 3.59 0 0 00 0

MIN 0.44 2.51 0 0 00 0

C99.9 45.59 3.59 0 0 0 00 0

C98 31.72 3.54 0 0 0 00 0

C95 12.91 3.46 0 0 0 00 0

Strana 7 od 3317/08/16



00:00:00 0 0 0 0 0

01:00:00 1.2 2.64 0 0 0 0 0

02:00:00 1.03 3.07 0 0 0 0 0

03:00:00 0.52 2.86 0 0 0 0 0

04:00:00 0.95 2.83 0 0 0 0 0

05:00:00 1.19 2.73 0 0 0 0 0

06:00:00 0.78 3.03 0 0 0 0 0

07:00:00 1.19 2.63 0 0 0 0 0

08:00:00 1.02 2.86 0 0 0 0 0

09:00:00 0.75 2.65 0 0 0 0 0

10:00:00 1.56 2.71 0 0 0 0 0

11:00:00 0.58 2.69 0 0 0 0 0

12:00:00 1.1 2.81 0 0 0 0 0

13:00:00 1.1 2.55 0 0 0 0 0

14:00:00 2.01 3.07 0 0 0 0 0

15:00:00 1.87 2.59 0 0 0 0 0

16:00:00 0.37 3.39 0 0 0 0 0

17:00:00 1.16 2.97 0 0 0 0 0

18:00:00 1.17 2.66 0 0 0 0 0

19:00:00 0.51 3.11 0 0 0 0 0

20:00:00 0.91 3.09 0 0 0 0 0

21:00:00 0.97 3.04 0 0 0 0 0

22:00:00 1.26 2.97 0 0 0 0 0

23:00:00 1.66 2.38 0 0 0 0 0

VREME

Datum: 2016-07-07

SO2 H2S O3 ug/m3 B ug/m3 T ug/m3 E ug/m3 MPX OX ug/m3

Ras pod 95.83% 95.83% 0% 100% 100% 100%100% 100%

AVG 1.08 2.84 0 0 00 0

C50 1.07 2.82 0 0 0 00 0

MAX 2.01 3.39 0 0 00 0

MIN 0 0 00 0

C99.9 2.01 3.38 0 0 0 00 0

C98 1.95 3.26 0 0 0 00 0

C95 1.84 3.11 0 0 0 00 0

Strana 8 od 3317/08/16



00:00:00 2.04 2.98 0 0 0 0 0

01:00:00 0 0 0 0 0

02:00:00 0.95 3.53 0 0 0 0 0

03:00:00 0.54 2.85 0 0 0 0 0

04:00:00 1.4 2.9 0 0 0 0 0

05:00:00 0.33 2.77 0 0 0 0 0

06:00:00 0.85 3.1 0 0 0 0 0

07:00:00 0.83 2.89 0 0 0 0 0

08:00:00 1.48 2.45 0 0 0 0 0

09:00:00 1.25 2.41 0 0 0 0 0

10:00:00 1.6 2.9 0 0 0 0 0

11:00:00 2.46 2.82 0 0 0 0 0

12:00:00 1.49 2.98 0 0 0 0 0

13:00:00 1.61 2.7 0 0 0 0 0

14:00:00 2.77 2.48 0 0 0 0 0

15:00:00 35.37 3.54 0 0 0 0 0

16:00:00 22.58 3.16 0 0 0 0 0

17:00:00 33.97 3.09 0 0 0 0 0

18:00:00 22.89 2.98 0 0 0 0 0

19:00:00 14.32 2.76 0 0 0 0 0

20:00:00 2.99 2.79 0 0 0 0 0

21:00:00 2.07 3.18 0 0 0 0 0

22:00:00 0.82 3.22 0 0 0 0 0

23:00:00 1.13 3.21 0 0 0 0 0

VREME

Datum: 2016-07-08

SO2 H2S O3 ug/m3 B ug/m3 T ug/m3 E ug/m3 MPX OX ug/m3

Ras pod 95.83% 95.83% 0% 100% 100% 100%100% 100%

AVG 6.77 2.94 0 0 00 0

C50 1.55 2.9 0 0 0 00 0

MAX 35.37 3.54 0 0 00 0

MIN 0.33 2.41 0 0 00 0

C99.9 35.34 3.54 0 0 0 00 0

C98 34.72 3.54 0 0 0 00 0

C95 32.3 3.48 0 0 0 00 0

Strana 9 od 3317/08/16



00:00:00 0.8 2.69 0 0 0 0 0

01:00:00 1.6 2.9 0 0 0 0 0

02:00:00 0 0 0 0 0

03:00:00 1.34 2.84 0 0 0 0 0

04:00:00 1.28 2.91 0 0 0 0 0

05:00:00 0.82 3.02 0 0 0 0 0

06:00:00 1.02 3.03 0 0 0 0 0

07:00:00 1.51 2.7 0 0 0 0 0

08:00:00 1.73 2.86 0 0 0 0 0

09:00:00 1.73 2.91 0 0 0 0 0.04

10:00:00 3.29 3.33 0 0 0.04 0.04 0.11

11:00:00 6.67 3.05 0 0.04 0.04 0.04 0.18

12:00:00 5.42 2.93 0.03 0.04 0.04 0.04 0

13:00:00 2.89 2.65 0.03 0.04 0.05 0.04 0.04

14:00:00 1.21 2.98 0.03 0.04 0.05 0.04 0.04

15:00:00 1.01 2.9 0.03 0.04 0.07 0.04 0

16:00:00 1.09 2.9 0 0 0.06 0.04 0

17:00:00 0.79 2.9 0 0 0.08 0.04 0

18:00:00 0.76 2.96 0 0 0.09 0.04 0

19:00:00 0.9 2.91 0 0 0.08 0.04 0

20:00:00 1.46 3.06 0 0 0.06 0.04 0

21:00:00 1.89 2.86 0.03 0 0.08 0.04 0.2

22:00:00 1.57 3 0 0 0.05 0.04 0.48

23:00:00 0.71 3.14 0 0 0.06 0.04 0

VREME

Datum: 2016-07-09

SO2 H2S O3 ug/m3 B ug/m3 T ug/m3 E ug/m3 MPX OX ug/m3

Ras pod 95.83% 95.83% 0% 100% 100% 100%100% 100%

AVG 1.8 2.93 0.01 0.01 0.030.04 0.05

C50 1.31 2.91 0 0 0 0.040.04 0

MAX 6.67 3.33 0.03 0.04 0.040.09 0.48

MIN 0.71 2.65 0 0 00 0

C99.9 6.64 3.32 0 0.03 0.04 0.040.09 0.47

C98 6.09 3.24 0 0.03 0.04 0.040.08 0.35

C95 5.1 3.13 0 0.03 0.04 0.040.08 0.2

Strana 10 od 3317/08/16



00:00:00 1.03 2.75 0 0.04 0.11 0.04 0

01:00:00 1.31 3.09 0.03 0 0.05 0.04 0

02:00:00 1.1 2.97 0.03 0.08 0.09 0.04 0

03:00:00 0 0.04 0.06 0.04 0

04:00:00 0.49 3.08 0.03 0 0.04 0.04 0

05:00:00 0.7 2.77 0.06 0 0.04 0.04 0

06:00:00 0.63 3.25 0.06 0 0.04 0.04 0

07:00:00 1.79 2.78 0.03 0.06 0.04 0.04 0.16

08:00:00 0.93 3.01 0 0.04 0.04 0.07 0.38

09:00:00 0.84 2.65 0 0.04 0.04 0 0

10:00:00 0.91 2.83 0.03 0.04 0.07 0.07 0.17

11:00:00 1.31 2.7 0 0 0.08 0.06 0

12:00:00 0.96 2.9 0 0 0.08 0.06 0

13:00:00 0.89 2.65 0 0.04 0.11 0.06 0

14:00:00 0.8 2.9 0 0 0.11 0.06 0

15:00:00 0.8 2.73 0.06 0.04 0.1 0.05 0

16:00:00 1.52 2.85 0 0 0.14 0.08 0.04

17:00:00 1.19 3.04 0.06 0 0.16 0.09 0

18:00:00 1.6 3.04 0.09 0 0.22 0.08 0

19:00:00 1.23 2.92 0.1 0.04 0.2 0.08 0

20:00:00 1.83 2.53 0 0.04 0.17 0.09 0

21:00:00 1.35 3.1 0 0 0.15 0.08 0

22:00:00 2.72 2.79 0 0 0.12 0.07 0

23:00:00 0.59 3.04 0.03 0 0.11 0.04 0

VREME

Datum: 2016-07-10

SO2 H2S O3 ug/m3 B ug/m3 T ug/m3 E ug/m3 MPX OX ug/m3

Ras pod 95.83% 95.83% 0% 100% 100% 100%100% 100%

AVG 1.15 2.89 0.03 0.02 0.060.1 0.03

C50 0.99 2.88 0 0.02 0 0.060.1 0

MAX 2.72 3.25 0.1 0.08 0.090.22 0.38

MIN 0.49 2.53 0 0 00.04 0

C99.9 2.7 3.25 0 0.1 0.08 0.090.22 0.38

C98 2.31 3.18 0 0.09 0.07 0.090.21 0.29

C95 1.82 3.1 0 0.09 0.05 0.090.19 0.17

Strana 11 od 3317/08/16



00:00:00 2.23 2.67 0 0 0.1 0.06 0

01:00:00 1.15 2.66 0 0 0.09 0.05 0

02:00:00 0.92 2.84 0 0.04 0.05 0.04 0

03:00:00 1.11 3.14 0 0.04 0.06 0.04 0

04:00:00 0 0 0.08 0.04 0

05:00:00 1.5 3.24 0 0 0.06 0.05 0

06:00:00 0.88 3.18 0 0 0.07 0.04 0

07:00:00 1.25 2.83 0 0 0.07 0.04 0

08:00:00 2.33 3.12 0 0 0.06 0.04 0

09:00:00 6.13 2.87 0 0 0.04 0.04 0

10:00:00 69.73 3.88 0 0 0.06 0.04 0

11:00:00 69.78 4.19 0 0 0.09 0.04 0

12:00:00 88.64 3.44 0 0 0.09 0.04 0

13:00:00 50.18 3.25 0 0 0.07 0.04 0

14:00:00 77.83 3.83 0 0 0.07 0.06 0

15:00:00 89.11 3.45 0 0 0.1 0.05 0

16:00:00 70.57 3.31 0 0 0.07 0.04 0

17:00:00 48.28 4.3 0 0 0.13 0.04 0

18:00:00 2.34 3.02 0 0 0.12 0.05 0

19:00:00 1.23 2.94 0 0 0.1 0.06 0

20:00:00 0.78 2.77 0 0 0.14 0.06 0

21:00:00 1.81 3.09 0 0 0.11 0.07 0

22:00:00 1.23 3.21 0 0 0.09 0.05 0

23:00:00 1.18 3.16 0 0 0.07 0.04 0

VREME

Datum: 2016-07-11

SO2 H2S O3 ug/m3 B ug/m3 T ug/m3 E ug/m3 MPX OX ug/m3

Ras pod 95.83% 95.83% 0% 100% 100% 100%100% 100%

AVG 25.66 3.23 0 0 0.050.08 0

C50 2.02 3.15 0 0 0 0.040.08 0

MAX 89.11 4.3 0 0.04 0.070.14 0

MIN 0.78 2.66 0 0 0.040.04 0

C99.9 89.1 4.3 0 0 0.04 0.070.14 0

C98 88.89 4.25 0 0 0.04 0.070.13 0

C95 87.02 4.15 0 0 0.03 0.060.13 0

Strana 12 od 3317/08/16



00:00:00 1.33 2.54 0 0 0.04 0.04 0

01:00:00 0.89 2.91 0 0 0.04 0.04 0

02:00:00 1.06 2.92 0 0 0.04 0.04 0.04

03:00:00 2.06 2.76 0 0 0.04 0 0

04:00:00 1.41 3.32 0 0 0.04 0 0

05:00:00 0 0 0.04 0.04 0

06:00:00 1.72 3.29 0 0 0.04 0.04 0

07:00:00 2.25 3.05 0 0 0.04 0.04 0

08:00:00 3.39 3.08 0 0 0.06 0.04 0

09:00:00 5.15 2.86 0 0 0.04 0.04 0

10:00:00 2.04 3.14 0 0 0.07 0.04 0

11:00:00 1.79 2.91 0 0 0.07 0.04 0

12:00:00 6.23 2.98 0 0 0.11 0.04 0

13:00:00 20.83 3.14 0 0 0.12 0.05 0

14:00:00 14.45 2.66 0 0 0.14 0.06 0

15:00:00 13.8 3.09 0 0 0.17 0.05 0

16:00:00 5.41 3.25 0 0 0.19 0.05 0

17:00:00 4.6 2.96 0 0 0.2 0.09 0

18:00:00 6.85 2.51 0 0 0.26 0.13 0

19:00:00 3.45 2.89 0 0 0.24 0.1 0

20:00:00 4.23 3.04 0 0 0.2 0.08 0

21:00:00 3.11 2.68 0 0 0.12 0.06 0

22:00:00 2.07 2.62 0 0 0.13 0.07 0

23:00:00 0.52 2.99 0 0 0.09 0.07 0

VREME

Datum: 2016-07-12

SO2 H2S O3 ug/m3 B ug/m3 T ug/m3 E ug/m3 MPX OX ug/m3

Ras pod 95.83% 95.83% 0% 100% 100% 100%100% 100%

AVG 4.72 2.94 0 0 0.050.11 0

C50 2.68 2.94 0 0 0 0.040.08 0

MAX 20.83 3.32 0 0 0.130.26 0.04

MIN 0.52 2.51 0 0 00.04 0

C99.9 20.68 3.32 0 0 0 0.130.26 0.04

C98 17.89 3.3 0 0 0 0.120.25 0.02

C95 14.35 3.28 0 0 0 0.10.23 0

Strana 13 od 3317/08/16



00:00:00 0.79 3.24 0 0 0.11 0.04 0

01:00:00 1.23 2.59 0 0 0.07 0.04 0

02:00:00 0.78 3.22 0 0 0.05 0.04 0

03:00:00 1.21 2.58 0 0 0.08 0.04 0

04:00:00 1.12 2.97 0 0 0.06 0.04 0

05:00:00 1.09 3.22 0 0 0.06 0.04 0.04

06:00:00 0 0 0.06 0.04 0.04

07:00:00 8.65 2.69 0 0 0.04 0.04 0

08:00:00 6.09 2.94 0 0 0.06 0.04 0

09:00:00 3.17 3.29 0 0 0.07 0.04 0

10:00:00 7.93 2.67 0 0 0.09 0.06 0

11:00:00 5.37 3.47 0 0 0.12 0.04 0

12:00:00 5.54 3.17 0 0 0.09 0.05 0

13:00:00 2.28 2.83 0 0 0.07 0.07 0

14:00:00 1.89 3.21 0 0 0.14 0.04 0

15:00:00 1.3 2.68 0 0 0.18 0.07 0

16:00:00 1.09 3.03 0 0 0.2 0.08 0

17:00:00 46.91 3.18 0 0 0.21 0.13 0

18:00:00 59.64 2.92 0 0 0.24 0.09 0

19:00:00 22.74 3.14 0 0 0.2 0.1 0

20:00:00 14.45 2.9 0 0 0.18 0.07 0

21:00:00 5.1 2.86 0 0 0.15 0.1 0

22:00:00 2.25 2.66 0 0 0.13 0.05 0

23:00:00 1.43 3.05 0 0 0.1 0.04 0

VREME

Datum: 2016-07-13

SO2 H2S O3 ug/m3 B ug/m3 T ug/m3 E ug/m3 MPX OX ug/m3

Ras pod 95.83% 95.83% 0% 100% 100% 100%100% 100%

AVG 8.79 2.98 0 0 0.060.11 0

C50 2.27 2.95 0 0 0 0.040.09 0

MAX 59.64 3.47 0 0 0.130.24 0.04

MIN 0.78 2.58 0 0 0.040.04 0

C99.9 59.34 3.47 0 0 0 0.130.24 0.04

C98 53.78 3.39 0 0 0 0.120.22 0.04

C95 43.29 3.29 0 0 0 0.10.21 0.04

Strana 14 od 3317/08/16



00:00:00 2.19 3.11 0 0 0.07 0.04 0

01:00:00 4.29 2.45 0 0 0.1 0.05 0

02:00:00 4.23 2.83 0 0 0.09 0.05 0

03:00:00 1.4 2.52 0 0 0.05 0.05 0

04:00:00 1.42 3.29 0 0 0.07 0.04 0

05:00:00 1.09 3.33 0 0.04 0.06 0.04 0

06:00:00 1.36 2.6 0 0.04 0.04 0.04 0

07:00:00 0 0 0.05 0.07 0

08:00:00 1.25 3.17 0 0 0.04 0.08 0

09:00:00 1.14 2.9 0 0 0.04 0.04 0

10:00:00 1.4 2.76 0 0 0.04 0.09 0

11:00:00 0.91 3.37 0 0 0.06 0.04 0

12:00:00 0.79 3.13 0 0 0.04 0.04 0.04

13:00:00 0.65 3.1 0 0 0.04 0.04 0

14:00:00 1.12 2.74 0 0 0.04 0.04 0

15:00:00 0.52 3.18 0 0 0.04 0.04 0

16:00:00 1.17 2.92 0 0 0.04 0.04 0

17:00:00 1.11 2.83 0 0 0.04 0 0

18:00:00 0.88 2.99 0 0 0.04 0.04 0

19:00:00 0.94 2.59 0 0 0.04 0.04 0

20:00:00 1.05 2.76 0 0 0.04 0 0.04

21:00:00 1.02 3.09 0 0 0.04 0 0

22:00:00 1.43 2.95 0 0 0.04 0 0

23:00:00 1.09 3.04 0 0 0.04 0 0.04

VREME

Datum: 2016-07-14

SO2 H2S O3 ug/m3 B ug/m3 T ug/m3 E ug/m3 MPX OX ug/m3

Ras pod 95.83% 95.83% 0% 100% 100% 100%100% 100%

AVG 1.41 2.94 0 0 0.040.05 0.01

C50 1.12 2.94 0 0 0 0.040.04 0

MAX 4.29 3.37 0 0.04 0.090.1 0.04

MIN 0.52 2.45 0 0 00.04 0

C99.9 4.28 3.37 0 0 0.04 0.090.1 0.04

C98 4.26 3.35 0 0 0.04 0.090.09 0.04

C95 3.92 3.33 0 0 0.03 0.080.09 0.04

Strana 15 od 3317/08/16



00:00:00 1.83 2.86 0 0 0.04 0 0.04

01:00:00 1.27 2.8 0 0 0.09 0.04 0

02:00:00 1.68 2.79 0 0 0.04 0 0

03:00:00 1.29 3.1 0 0 0.04 0.04 0

04:00:00 3.29 3.3 0 0 0.04 0.04 0

05:00:00 1.03 3.22 0 0 0.04 0 0

06:00:00 0.72 3.21 0 0 0 0.04 0

07:00:00 1.12 2.95 0 0 0 0.04 0

08:00:00 0 0 0 0.04 0

09:00:00 1.31 2.85 0 0 0 0.04 0.04

10:00:00 2.23 3.02 0 0 0 0 0

11:00:00 1.27 2.9 0 0 0 0.04 0

12:00:00 1.33 2.6 0 0 0 0.04 0

13:00:00 0.72 3.12 0 0 0 0.04 0

14:00:00 0.75 2.3 0 0 0 0.04 0

15:00:00 1.29 2.69 0 0 0 0 0

16:00:00 2.18 2.82 0 0 0 0 0

17:00:00 2.11 2.84 0 0 0.04 0 0

18:00:00 1.38 3.18 0 0 0 0 0

19:00:00 1.74 3.24 0 0 0 0 0

20:00:00 2.13 2.57 0 0 0 0.04 0.09

21:00:00 0.94 3.13 0 0 0 0 0

22:00:00 0.54 3.4 0 0 0 0 0

23:00:00 1.13 3.01 0 0 0 0.04 0

VREME

Datum: 2016-07-15

SO2 H2S O3 ug/m3 B ug/m3 T ug/m3 E ug/m3 MPX OX ug/m3

Ras pod 95.83% 95.83% 0% 100% 100% 100%100% 100%

AVG 1.45 2.95 0 0 0.020.01 0.01

C50 1.29 2.93 0 0 0 0.040 0

MAX 3.29 3.4 0 0 0.040.09 0.09

MIN 0.54 2.3 0 0 00 0

C99.9 3.26 3.4 0 0 0 0.040.09 0.09

C98 2.8 3.36 0 0 0 0.040.07 0.07

C95 2.22 3.29 0 0 0 0.040.04 0.04

Strana 16 od 3317/08/16



00:00:00 0.71 2.8 0 0 0 0 0

01:00:00 0.96 3.18 0 0 0 0 0

02:00:00 0.85 2.96 0 0 0 0 0

03:00:00 2.17 3.08 0 0 0 0 0

04:00:00 1.59 3.16 0 0 0 0 0

05:00:00 0.53 3.09 0 0 0 0 0

06:00:00 1.07 2.53 0 0 0 0 0

07:00:00 1.46 3.16 0 0 0 0 0

08:00:00 0.76 3.08 0 0 0 0 0

09:00:00 0.26 0.32 0 0.17 0.28

10:00:00 0.18 0.48 0.04 0.13 0.22

11:00:00 1.58 1.71 33.48 0.37 0.91 0.05 0.32 0.3

12:00:00 1.41 1.75 38.6 0.26 0.72 0.07 0.15 0.28

13:00:00 1.12 1.82 43.12 0.23 0.57 0 0.18 0.26

14:00:00 1.55 2.18 43.03 0.13 0.47 0.04 0.13 0.27

15:00:00 1.08 2.07 43.21 0.11 0.38 0.04 0.09 0.26

16:00:00 1.77 2.49 43.53 0.07 0.32 0 0.09 0

17:00:00 2.77 2.04 45.42 0.07 0.27 0 0.05 0.26

18:00:00 4.93 2.01 46.38 0.03 0.21 0 0.04 0

19:00:00 4.64 2.05 45.03 0.05 0.13 0.04 0.06 0.04

20:00:00 1.75 2.23 43.25 0.05 0.11 0 0.04 0.35

21:00:00 2.26 2.07 42.67 0 0.11 0 0.04 0.3

22:00:00 4.19 2.1 44.86 0.03 0.06 0 0 0.15

23:00:00 3.38 2.03 41.93 0.03 0.09 0 0 0.26

VREME

Datum: 2016-07-16

SO2 H2S O3 ug/m3 B ug/m3 T ug/m3 E ug/m3 MPX OX ug/m3

Ras pod 91.67% 91.67% 54.17% 100% 100% 100%100% 100%

AVG 1.93 2.44 42.65 0.08 0.21 0.060.01 0.13

C50 1.5 2.14 36.04 0.03 0.11 0.040 0.1

MAX 4.93 3.18 46.38 0.37 0.91 0.320.07 0.35

MIN 0.53 1.71 0 0 00 0

C99.9 4.93 3.18 46.36 0.37 0.91 0.320.07 0.35

C98 4.8 3.17 45.94 0.32 0.82 0.260.06 0.33

C95 4.57 3.16 45.36 0.26 0.7 0.180.05 0.3

Strana 17 od 3317/08/16



00:00:00 1.83 1.56 36.16 0 0.06 0 0 0.3

01:00:00 1.19 2.06 35.43 0 0.04 0 0.04 0.13

02:00:00 1.68 2 35.22 0 0.04 0 0.04 0.26

03:00:00 1.4 2.06 35.76 0 0.04 0 0.04 0.26

04:00:00 1.42 1.92 36.11 0 0.04 0 0 0.13

05:00:00 1.32 1.95 35.69 0 0 0 0.04 0.22

06:00:00 1.11 1.92 34.42 0 0.04 0 0.04 0.26

07:00:00 1.5 1.81 33.17 0 0 0 0 0.22

08:00:00 1.87 2.14 41.44 0 0 0 0.04 0.26

09:00:00 1.3 1.91 44.52 0 0 0 0 0.22

10:00:00 33.72 0 0 0 0.04 0.22

11:00:00 1.7 2.25 35.39 0 0 0 0 0

12:00:00 1.42 1.92 36.53 0 0 0 0 0.22

13:00:00 1.87 1.72 35.52 0 0 0 0 0.3

14:00:00 1.72 2.14 41.62 0 0 0 0 0.26

15:00:00 1.93 2.3 48.35 0 0 0 0 0

16:00:00 1.99 2.09 53.56 0 0 0 0 0

17:00:00 1.82 1.91 53.36 0 0 0 0 0.17

18:00:00 1.92 2.03 51 0 0 0 0 0

19:00:00 2.21 1.63 52.81 0 0 0 0 0.22

20:00:00 1.34 2.02 50.77 0 0 0 0 0.26

21:00:00 1.92 2.22 54.41 0 0 0 0 0.15

22:00:00 1.1 2.18 57.03 0 0 0 0 0

23:00:00 1.46 2.05 63.5 0 0 0 0 0.27

VREME

Datum: 2016-07-17

SO2 H2S O3 ug/m3 B ug/m3 T ug/m3 E ug/m3 MPX OX ug/m3

Ras pod 95.83% 95.83% 100% 100% 100% 100%100% 100%

AVG 1.61 1.99 43.15 0 0.01 0.010 0.18

C50 1.59 2.01 38.99 0 0 00 0.22

MAX 2.21 2.3 63.5 0 0.06 0.040 0.3

MIN 1.1 1.56 33.17 0 0 00 0

C99.9 2.21 2.29 63.35 0 0.05 0.040 0.3

C98 2.11 2.28 60.52 0 0.05 0.040 0.3

C95 1.98 2.25 56.63 0 0.04 0.040 0.3

Strana 18 od 3317/08/16



00:00:00 1.35 2.37 65.13 0 0 0 0 0.26

01:00:00 2.06 1.98 63.46 0 0 0 0 0.22

02:00:00 1.72 2.13 61.43 0 0 0 0 0.17

03:00:00 1.27 2.1 58.49 0 0 0 0 0

04:00:00 1.27 1.82 59.27 0 0 0 0 0.15

05:00:00 1.51 2.03 0 0 0 0 0

06:00:00 1.15 2.68 53.29 0 0 0 0 0.09

07:00:00 1.98 1.83 51.82 0.03 0 0 0 0.22

08:00:00 2.29 1.9 55.65 0 0 0 0 0.09

09:00:00 1.14 1.95 56.56 0 0 0 0 0.2

10:00:00 1.51 2.13 64.57 0 0 0 0 0.26

11:00:00 76.22 0 0 0 0 0.22

12:00:00 2.04 1.93 74.25 0 0 0 0 0

13:00:00 1.75 1.77 72.66 0 0 0 0 0.26

14:00:00 2.03 1.94 73.55 0 0 0 0 0

15:00:00 1.75 1.87 75.98 0 0 0 0 0

16:00:00 1.77 2.11 81.95 0 0 0 0 0.26

17:00:00 1.18 1.86 82.52 0 0 0 0.04 0.48

18:00:00 2.22 2.3 82.7 0 0 0.04 0 0

19:00:00 1.71 2.28 79.82 0 0 0.04 0 0.54

20:00:00 1.54 2.27 63.15 0 0 0.04 0 0.48

21:00:00 1.69 1.99 46.87 0 0 0 0.04 0

22:00:00 1.63 1.83 49.93 0 0 0 0 0.43

23:00:00 1.4 2.29 43.51 0 0 0.04 0 0.4

VREME

Datum: 2016-07-18

SO2 H2S O3 ug/m3 B ug/m3 T ug/m3 E ug/m3 MPX OX ug/m3

Ras pod 95.83% 95.83% 95.83% 100% 100% 100%100% 100%

AVG 1.65 2.06 64.9 0 0 00.01 0.2

C50 1.66 1.99 63.3 0 0 00 0.21

MAX 2.29 2.68 82.7 0.03 0 0.040.04 0.54

MIN 1.14 1.77 43.51 0 0 00 0

C99.9 2.29 2.68 82.7 0.03 0 0.040.04 0.54

C98 2.26 2.54 82.62 0.02 0 0.040.04 0.51

C95 2.2 2.36 82.43 0 0 0.040.04 0.48

Strana 19 od 3317/08/16



00:00:00 1.36 1.98 48.09 0 0 0 0.04 0

01:00:00 1.78 2.07 46.75 0 0 0 0 0

02:00:00 2.02 2.05 38.06 0 0 0 0 0

03:00:00 1.74 2.06 33.87 0 0 0 0 0.43

04:00:00 1.44 2.21 35.23 0 0 0.04 0 0.3

05:00:00 1.91 2.26 31.52 0 0 0 0.04 0

06:00:00 1.58 2.08 0 0 0 0.04 0.26

07:00:00 1.73 1.83 38.96 0 0 0 0 0

08:00:00 1.52 1.88 39.98 0 0 0 0 0.3

09:00:00 1.95 2.1 52.46 0 0 0 0 0

10:00:00 1.98 1.82 71.26 0 0 0 0 0

11:00:00 1.67 1.73 76.1 0 0 0 0 0

12:00:00 76.08 0 0 0 0 0

13:00:00 1.33 1.84 75.02 0 0 0 0 0.39

14:00:00 1.68 2.11 77.7 0 0 0 0 0.17

15:00:00 1.94 2.03 81.2 0 0 0 0.04 0.35

16:00:00 1.84 1.65 79.91 0 0 0 0 0

17:00:00 1.4 1.94 81.14 0 0 0.04 0 0.56

18:00:00 1.9 1.98 76.69 0 0 0 0 0.39

19:00:00 1.81 1.65 68.44 0 0 0 0 0.52

20:00:00 1.57 1.82 46.82 0 0 0 0 0.39

21:00:00 1.2 2.63 38.36 0 0 0 0.04 0.35

22:00:00 2.22 2.26 26.8 0 0 0 0 0.35

23:00:00 2.3 1.64 13.72 0 0 0 0 0.39

VREME

Datum: 2016-07-19

SO2 H2S O3 ug/m3 B ug/m3 T ug/m3 E ug/m3 MPX OX ug/m3

Ras pod 95.83% 95.83% 95.83% 100% 100% 100%100% 100%

AVG 1.73 1.98 54.53 0 0 0.010 0.22

C50 1.73 1.98 47.46 0 0 00 0.28

MAX 2.3 2.63 81.2 0 0 0.040.04 0.56

MIN 1.2 1.64 13.72 0 0 00 0

C99.9 2.3 2.62 81.2 0 0 0.040.04 0.56

C98 2.26 2.46 81.17 0 0 0.040.04 0.54

C95 2.19 2.26 80.96 0 0 0.040.04 0.51

Strana 20 od 3317/08/16



00:00:00 1.81 1.77 12.33 0 0 0 0 0

01:00:00 1.86 1.74 13.3 0.03 0 0 0 0

02:00:00 1.52 2.5 12.6 0 0 0 0 0.37

03:00:00 1.98 1.93 9.54 0 0 0 0 0

04:00:00 1.77 2.21 8.33 0 0 0 0 0.39

05:00:00 2.36 1.67 9.14 0 0 0 0 0.38

06:00:00 1.6 2.2 13.26 0 0 0 0 0.24

07:00:00 1.72 2.14 0 0 0 0 0.26

08:00:00 3.09 2.05 52.36

09:00:00 2.71 1.48 69.3

10:00:00 1.71 1.81 78.65

11:00:00 2.05 2.07 87.16

12:00:00 1.85 2.02 87.96 0 0.07 0 0.04 0

13:00:00 78.8 1.71 3.19 0.56 1.03 0.46

14:00:00 1.99 1.83 77.17 2.2 5.75 0.68 1.63 0.74

15:00:00 1.57 1.9 76.25 46.23 30.91 0.74 25.44 44.33

16:00:00 1.72 1.97 77.57 49.75 33.49 0 28.57 51.15

17:00:00 1.44 1.74 76.32 43.56 32.32 41.75 28.72 50.27

18:00:00 1.73 1.88 73.28

19:00:00 1.63 1.82 60.74 49.12 33.73 42.26 61.66 50.39

20:00:00 1.53 2.16 44.74 18.4 22.34 20.92 34.86 23.28

21:00:00 1.5 1.87 31.21 2.24 13.89 2.37 4.87 2.01

22:00:00 1.32 2.09 25.94 1.96 12.03 1.71 3.73 1.73

23:00:00 2.25 1.72 14.86 1.76 10.57 1.45 3.13 1.45

VREME

Datum: 2016-07-20

SO2 H2S O3 ug/m3 B ug/m3 T ug/m3 E ug/m3 MPX OX ug/m3

Ras pod 95.83% 95.83% 95.83% 79.17% 79.17% 79.17%79.17% 79.17%

AVG 1.86 1.94 47.43 11.42 10.44 10.195.92 11.97

C50 1.73 1.89 48.55 0 0 00 0.37

MAX 3.09 2.5 87.96 49.75 33.73 61.6642.26 51.15

MIN 1.32 1.48 8.33 0 0 00 0

C99.9 3.08 2.5 87.94 49.73 33.72 61.0542.25 51.13

C98 2.91 2.37 87.59 49.46 33.62 49.3342.03 50.8

C95 2.65 2.21 85.9 48.68 33.32 33.9438.63 50.37

Strana 21 od 3317/08/16



00:00:00 1.9 2.23 5.38 1.81 10.92 1.43 3.13 1.44

01:00:00 1.51 1.94 6.03 1.79 10.95 1.44 3.13 1.43

02:00:00 1.58 2.2 6.11 1.71 9.74 1.29 2.83 1.31

03:00:00 1.38 2.35 5.52 1.74 9.69 1.27 2.84 1.29

04:00:00 1.68 2.81 6.64 1.71 9.06 1.19 2.65 1.21

05:00:00 2.26 1.82 6.45 1.47 8.13 1.11 2.43 1.07

06:00:00 1.29 2.3 7.75 1.47 8.58 1.15 2.52 1.12

07:00:00 2.02 1.89 24.74 1.87 11.32 1.56 3.24 1.42

08:00:00 3.8 1.57

09:00:00 2.37 2.12 66.71

10:00:00 2.69 1.98 76.72 1.42 1.68 2.45 0.69 1.26

11:00:00 3 1.98 82.83 0.38 0.66 1.11 0.37 0.82

12:00:00 1.85 2.22 80.76 0.37 0.49 1.48 0.41 0

13:00:00 1.89 1.78 82.97 0.38 0.55 1.87 0 0

14:00:00 88.52 0.4 0.62 2.19 0 0

15:00:00 2.28 1.76 91.15 0.45 0.66 2.63 0 0

16:00:00 1.64 1.87 92.31 0.46 0.68 3.63 0 0

17:00:00 1.38 2.32 88.97 0.46 0.77 4.41 2.43 0

18:00:00 1.26 2.1 87.5 0.45 0.87 5.16 0 0

19:00:00 1.83 2.06 58.09 0.45 0.89 5.21 2.76 0

20:00:00 2.11 1.84 33.65 0.49 0.95 4.87 1.95 0

21:00:00 1.5 1.73 34.25 0.46 0.89 4.37 2.41 0

22:00:00 1.89 1.76 34.85 0.43 0.9 4.32 2.52 0

23:00:00 1.7 2.02 19.91 0.45 0.98 4.04 2.26 0

VREME

Datum: 2016-07-21

SO2 H2S O3 ug/m3 B ug/m3 T ug/m3 E ug/m3 MPX OX ug/m3

Ras pod 95.83% 95.83% 95.83% 91.67% 91.67% 91.67%91.67% 91.67%

AVG 1.95 2.03 47.3 0.94 4.09 1.752.64 0.56

C50 1.84 1.98 34.55 0.46 0.9 2.331.71 0

MAX 3.8 2.81 92.31 1.87 11.32 3.245.21 1.44

MIN 1.26 1.57 5.38 0.37 0.49 01.11 0

C99.9 3.78 2.8 92.29 1.86 11.31 3.245.21 1.44

C98 3.43 2.6 91.78 1.84 11.15 3.195.19 1.44

C95 2.95 2.34 90.83 1.81 10.94 3.135.12 1.42

Strana 22 od 3317/08/16



00:00:00 1.57 2.08 18.36 0.4 0.92 3.69 2.26 0

01:00:00 1.68 1.86 12.3 0.44 0.9 3.4 2.09 0

02:00:00 1.59 1.79 15.79 0.41 0.93 3.07 1.91 0

03:00:00 1.36 2.22 12.86 0.42 0.96 2.73 1.76 0.04

04:00:00 1.61 1.62 18.1 0.45 1 2.71 1.81 0

05:00:00 1.88 2.1 16.27 0.47 1.01 2.55 1.73 0

06:00:00 1.78 2.3 24.7 0.53 1.07 2.5 1.83 0

07:00:00 2.08 2.37 37.45 0.54 1.13 2.54 1.87 0

08:00:00 5.92 1.97 55.81 0.59 1.19 2.54 0 0

09:00:00 15.42 2.15 0.56 1.19 3.28 2.27 0

10:00:00 14.94 1.96 94.22 0.59 1.21 3.86 2.47 0

11:00:00 21.01 2.28 99.49 0.58 1.14 4.51 2.78 0

12:00:00 20.39 2.7 99.71 0.62 1.11 4.32 0 0

13:00:00 21.15 2.09 99.38 0.49 1.05 4.45 2.82 0

14:00:00 35.67 2.53 108.22 0.51 1.05 4.51 2.69 0

15:00:00 103.62 0.51 1.09 5.34 0 0

16:00:00 88.29 3.98 106.47 0.56 1.11 6.08 0 0

17:00:00 56.43 2.93 103.49 0.48 1.13 6.73 0 0

18:00:00 24.75 2.15 64.77 0.49 1.13 7.38 0 0

19:00:00 14.82 2.21 49.38 0.46 1.13 7.1 3.85 0

20:00:00 9.82 2.2 45.99 0.46 1.03 6.43 3.43 0.22

21:00:00 3.72 2.6 39.81 0.43 1.15 6.29 3.49 0

22:00:00 2 2.04 34.24 0.53 1.09 5.71 3.13 0

23:00:00 2.03 2.01 21.78 0.51 1.09 5.34 3.08 0.04

VREME

Datum: 2016-07-22

SO2 H2S O3 ug/m3 B ug/m3 T ug/m3 E ug/m3 MPX OX ug/m3

Ras pod 95.83% 95.83% 95.83% 100% 100% 100%100% 100%

AVG 15.21 2.27 55.75 0.5 1.08 1.894.46 0.01

C50 4.82 2.15 42.9 0.5 1.09 24.38 0

MAX 88.29 3.98 108.22 0.62 1.21 3.857.38 0.22

MIN 1.36 1.62 12.3 0.4 0.9 02.5 0

C99.9 87.55 3.96 108.18 0.62 1.21 3.847.37 0.21

C98 73.63 3.5 107.42 0.61 1.2 3.697.25 0.14

C95 53.32 2.89 106.05 0.59 1.19 3.487.04 0.04

Strana 23 od 3317/08/16



00:00:00 1.92 2.22 13.09 0.56 1.21 5.01 2.95 0

01:00:00 1.7 2.09 20.29 0.59 1.13 4.9 2.97 0

02:00:00 1.9 1.88 14.89 0.53 1.18 4.42 2.75 0

03:00:00 1.71 1.92 10.75 0.57 1.11 3.99 2.54 0

04:00:00 1.88 1.96 10.72 0.65 1.24 3.91 2.58 0

05:00:00 1.25 2 5.98 0.62 1.24 3.73 2.54 0

06:00:00 1.97 1.66 6.96 0.59 1.26 3.36 2.34 0

07:00:00 1.7 2.22 27.2 0.62 1.26 2.97 2.08 0

08:00:00 2.43 1.88 47.58 0.65 1.47 3.56 2.47 0

09:00:00 2.03 2.48 62.74 0.49 1.43 4.19 2.86 0

10:00:00 2.6 1.63 0.65 1.34 4.43 0 0

11:00:00 3.82 2.14 88.5 0.67 1.41 5.21 3.13 0

12:00:00 52.68 3.33 113.85 0.65 1.41 5.9 3.56 0

13:00:00 54.74 3.21 140.12 0.64 1.41 6.47 3.78 0.04

14:00:00 51.6 2.54 152.33 0.56 1.3 6.23 3.6 0

15:00:00 42.54 2.53 158.16 0.62 1.24 6.4 3.65 0

16:00:00 151.62 0.57 1.28 7.07 3.82 0

17:00:00 15 2.1 133.35 0.54 1.24 7.79 4.25 0

18:00:00 11.99 1.93 119.46 0.57 1.26 7.84 4.3 0

19:00:00 3.87 2.66 53.15 0.59 1.19 7.07 0 0

20:00:00 3.25 1.83 35.83 0.51 1.17 6.86 3.71 0

21:00:00 2.59 1.82 42.43 0.53 1.19 6.27 3.54 0

22:00:00 2.15 1.96 25.23 0.49 1.15 6.12 3.49 0

23:00:00 1.67 2.2 20.93 0.52 1.18 5.43 3.15 0

VREME

Datum: 2016-07-23

SO2 H2S O3 ug/m3 B ug/m3 T ug/m3 E ug/m3 MPX OX ug/m3

Ras pod 95.83% 95.83% 95.83% 100% 100% 100%100% 100%

AVG 11.61 2.18 63.27 0.58 1.26 2.925.38 0

C50 2.29 2.05 39.13 0.58 1.24 3.055.32 0

MAX 54.74 3.33 158.16 0.67 1.47 4.37.84 0.04

MIN 1.25 1.63 5.98 0.49 1.11 02.97 0

C99.9 54.7 3.33 158.03 0.67 1.47 4.37.84 0.04

C98 53.79 3.27 155.48 0.66 1.45 4.287.82 0.02

C95 52.52 3.12 152.22 0.65 1.43 4.197.68 0

Strana 24 od 3317/08/16



00:00:00 2.05 2.09 17.45 0.42 1.09 5.03 2.97 0

01:00:00 2.41 2.17 12.82 0.42 1.09 4.93 2.99 0

02:00:00 1.51 2.24 11.6 0.49 1.11 4.73 2.93 0

03:00:00 1.4 2.11 9.28 0.4 1.08 4.41 2.81 0

04:00:00 1.62 1.84 7.71 0.46 1.09 4.2 2.65 0.09

05:00:00 1.74 2.36 6.66 0.52 1.15 3.93 2.45 0

06:00:00 1.8 2.14 9.96 0.45 1.09 3.8 2.45 0

07:00:00 2.32 2.15 26.05 0.43 1.09 3.69 2.47 0

08:00:00 2.33 2.03 49.57 0.54 1.17 4.04 2.7 0

09:00:00 5.38 1.84 80.88 0.42 1.24 4.23 2.84 0

10:00:00 5.46 1.94 94.95 0.57 1.14 4.54 3.04 0

11:00:00 12.36 2.46 0.56 1.17 5.01 0 0

12:00:00 8.23 2.08 117.79 0.54 1.15 5.43 3.17 0

13:00:00 3.85 1.81 112.55 0.53 1.09 5.6 3.21 0

14:00:00 3.39 1.8 120.42 0.46 1.04 6.01 0 0

15:00:00 2.91 2.33 134.06 0.48 1.05 6.14 3.43 0

16:00:00 2.27 2.04 127.31 0.46 1.04 6.05 3.39 0

17:00:00 97.77 0.46 0.96 5.95 0 0.04

18:00:00 2.07 2.1 62.49 0.45 1.02 6.08 3.39 0

19:00:00 2.04 2.1 40 0.38 0.9 5.36 0 0

20:00:00 1.7 2.13 40.22 0.38 0.92 5.45 3.1 0

21:00:00 1.7 2.05 23.05 0.38 0.89 4.69 2.69 0

22:00:00 1.63 1.74 39.63 0.35 0.92 4.64 2.73 0

23:00:00 1.35 2.13 37.92 0.35 0.87 4.23 2.47 0

VREME

Datum: 2016-07-24

SO2 H2S O3 ug/m3 B ug/m3 T ug/m3 E ug/m3 MPX OX ug/m3

Ras pod 95.83% 95.83% 95.83% 100% 100% 100%100% 100%

AVG 3.11 2.07 55.66 0.45 1.06 2.414.92 0.01

C50 2.06 2.09 39.82 0.45 1.09 2.774.83 0

MAX 12.36 2.46 134.06 0.57 1.24 3.436.14 0.09

MIN 1.35 1.74 6.66 0.35 0.87 03.69 0

C99.9 12.26 2.46 133.91 0.57 1.24 3.436.14 0.09

C98 10.46 2.42 130.96 0.57 1.21 3.416.11 0.07

C95 7.81 2.36 126.27 0.56 1.17 3.396.07 0.04

Strana 25 od 3317/08/16



00:00:00 1.64 2.29 47.05 0.4 0.92 4.34 2.67 0

01:00:00 1.45 2.15 43.61 0.41 0.89 3.95 2.43 0

02:00:00 1.5 2.02 38.66 0.38 0.87 3.82 2.41 0

03:00:00 2.3 1.94 36.39 0.4 0.92 3.75 2.34 0

04:00:00 1.71 1.87 24.42 0.35 0.94 3.65 2.32 0

05:00:00 2.02 1.97 22.63 0.36 0.96 3.42 2.25 0.04

06:00:00 1.65 2.11 26.84 0.43 0.96 3.21 2.09 0

07:00:00 1.49 1.98 41 0.38 0.96 2.8 1.78 0

08:00:00 1.84 1.77 56.57 0.38 0.87 2.81 1.82 0

09:00:00 1.55 1.7 67.49 0.39 0.92 3.61 2.4 0

10:00:00 1.58 2.05 74.65 0.41 0.92 3.75 2.3 0

11:00:00 1.83 2.37 87.64 0.36 0.96 4.17 2.57 0

12:00:00 2.27 1.78 0.38 0.95 4.42 2.73 0

13:00:00 2.09 1.74 101.24 0.4 0.96 4.54 2.69 0

14:00:00 1.76 1.69 104.65 0.35 0.94 4.73 2.76 0

15:00:00 3.28 1.52 98.54 0.38 0.87 4.77 2.78 0

16:00:00 2.19 2.19 96.34 0.27 0.75 3.45 2.06 0

17:00:00 2.24 1.81 85.73 0.27 0.73 3.3 1.97 0

18:00:00 82.8 0.22 0.7 2.64 1.58 0

19:00:00 1.71 1.97 63.76 0.22 0.64 2.45 1.48 0

20:00:00 2.06 2.25 63.07 0.11 0.57 2.34 1.39 0

21:00:00 1.67 1.98 50.99 0.16 0.64 2.28 1.45 0

22:00:00 1.6 1.89 43.46 0.19 0.6 2.17 1.41 0

23:00:00 2.04 1.76 31.41 0.21 0.62 2.13 0.74 0

VREME

Datum: 2016-07-25

SO2 H2S O3 ug/m3 B ug/m3 T ug/m3 E ug/m3 MPX OX ug/m3

Ras pod 95.83% 95.83% 95.83% 100% 100% 100%100% 100%

AVG 1.89 1.95 60.39 0.33 0.84 2.13.44 0

C50 1.74 1.95 53.78 0.37 0.91 2.283.53 0

MAX 3.28 2.37 104.65 0.43 0.96 2.784.77 0.04

MIN 1.45 1.52 22.63 0.11 0.57 0.742.13 0

C99.9 3.26 2.37 104.57 0.43 0.96 2.784.77 0.04

C98 2.83 2.33 103.08 0.42 0.96 2.774.76 0.02

C95 2.3 2.29 100.84 0.41 0.96 2.754.7 0

Strana 26 od 3317/08/16



00:00:00 1.97 1.89 26.01 0.16 0.66 2.08 1.37 0

01:00:00 1.35 1.96 32.92 0.19 0.64 2.06 1.39 0

02:00:00 1.63 1.65 29.23 0.18 0.68 2.04 1.41 0

03:00:00 1.73 1.95 25.25 0.22 0.73 2.02 1.43 0

04:00:00 1.82 2.17 16.09 0.16 0.73 2.04 1.35 0

05:00:00 1.68 2.05 19.45 0.16 0.69 1.92 1.35 0

06:00:00 1.84 2.43 24.79 0.21 0.64 1.91 1.37 0

07:00:00 2.25 1.78 30.63 0.22 0.7 1.95 1.43 0

08:00:00 2.02 2.37 41.92 0.21 0.73 1.89 1.26 0

09:00:00 1.69 1.63 55.7 0.14 0.64 1.97 1.32 0

10:00:00 1.64 2.31 64.02 0.16 0.68 1.91 1.34 0

11:00:00 2.46 1.93 67.93 0.22 0.66 1.96 1.31 0

12:00:00 9.94 2.35 73.91 0.21 0.68 2.04 1.37 0

13:00:00 52.92 2.9 0.18 0.66 2.13 1.39 0

14:00:00 69.23 3.02 73.36 0.19 0.68 2.19 1.41 0

15:00:00 73.87 3.11 82.2 0.21 0.64 2.5 1.61 0

16:00:00 87.7 2.32 93.35 0.21 0.64 2.39 1.4 0

17:00:00 64.84 2.7 108.02 0.22 0.6 2.54 1.5 0

18:00:00 51.39 2.31 97.03 0.22 0.57 2.71 1.48 0

19:00:00 46.96 0.15 0.53 2.65 1.51 0

20:00:00 3.86 2 42.35 0.16 0.52 2.58 1.27 0

21:00:00 1.98 2.31 33.68 0.17 0.59 2.45 1.46 0.04

22:00:00 1.65 2 25.93 0.13 0.58 2.39 1.45 0

23:00:00 1.85 2.09 17.71 0.15 0.6 2.21 1.38 0

VREME

Datum: 2016-07-26

SO2 H2S O3 ug/m3 B ug/m3 T ug/m3 E ug/m3 MPX OX ug/m3

Ras pod 95.83% 95.83% 95.83% 100% 100% 100%100% 100%

AVG 19.19 2.23 49.06 0.18 0.64 1.42.19 0

C50 1.98 2.13 37.8 0.18 0.65 1.392.07 0

MAX 87.7 3.11 108.02 0.22 0.73 1.612.71 0.04

MIN 1.35 1.63 16.09 0.13 0.52 1.261.89 0

C99.9 87.39 3.1 107.77 0.22 0.73 1.62.71 0.04

C98 81.34 3.07 102.97 0.22 0.73 1.562.68 0.02

C95 73.18 3 96.48 0.22 0.73 1.52.64 0

Strana 27 od 3317/08/16



00:00:00 1.85 1.99 16.85 0.15 0.62 2.13 1.39 0

01:00:00 1.79 2 10.45 0.14 0.64 2.12 1.44 0

02:00:00 2 2 8.59 0.26 0.64 1.89 1.3 0

03:00:00 1.92 2.2 5.83 0.26 0.7 1.87 1.26 0

04:00:00 1.98 1.91 5.41 0.25 0.69 1.83 1.29 13.45

05:00:00 2.04 2.01 5.17 0.26 0.72 1.76 1.22 13.02

06:00:00 1.84 1.95 6.71 0.26 0.75 1.76 0.86 2.73

07:00:00 1.68 2.01 20.64 0.28 0.77 1.72 1.26 0

08:00:00 2.59 1.62 54.3 0.31 0.79 1.75 1.3 0

09:00:00 2.29 2.05 84.59 0.29 0.75 1.93 1.37 0

10:00:00 1.46 1.7 90.61 0.35 0.77 2.18 1.4 0

11:00:00 2.11 2.16 95.95 0.31 0.69 2.34 1.43 0

12:00:00 5.05 2.42 100.37 0.24 0.7 2.51 0 0

13:00:00 16.76 2.25 105.13 0.26 0.72 3.28 1.93 0.04

14:00:00 4.99 2.17 0.13 0.62 3.3 1.97 0

15:00:00 35.31 2.8 127.36 0.27 0.67 3.03 1.79 0

16:00:00 9.8 2.82 147.05 0.26 0.66 3.41 2.04 0

17:00:00 3.02 2.21 146.57 0.22 0.58 3.55 2.14 0

18:00:00 1.92 1.88 118.48 0.22 0.57 3.5 2 0

19:00:00 1.66 1.9 86.7 0.26 0.57 2.83 1.52 0

20:00:00 36.24 0.27 0.6 2.63 1.45 0

21:00:00 1.46 1.79 30.15 0.3 0.64 2.63 0.87 0

22:00:00 1.88 1.94 25.16 0.26 0.66 2.43 1.43 0

23:00:00 1.35 1.82 18.95 0.26 0.57 2.3 0.63 0.04

VREME

Datum: 2016-07-27

SO2 H2S O3 ug/m3 B ug/m3 T ug/m3 E ug/m3 MPX OX ug/m3

Ras pod 95.83% 95.83% 95.83% 100% 100% 100%100% 100%

AVG 4.64 2.07 58.58 0.25 0.67 1.392.44 1.22

C50 1.95 2 33.2 0.26 0.66 1.392.32 0

MAX 35.31 2.82 147.05 0.35 0.79 2.143.55 13.45

MIN 1.35 1.62 5.17 0.13 0.57 01.72 0

C99.9 34.89 2.82 147.04 0.35 0.79 2.133.54 13.44

C98 26.78 2.81 146.83 0.33 0.78 2.093.52 13.25

C95 15.72 2.74 143.69 0.31 0.77 2.033.48 11.48

Strana 28 od 3317/08/16



00:00:00 1.74 1.98 21.1 0.26 0.57 2.17 1.35 0

01:00:00 1.17 2.36 11.34 0.21 0.62 2.13 1.3 0

02:00:00 1.92 2.41 15.34 0.19 0.61 2.06 1.28 0.09

03:00:00 1.57 1.81 10.44 0.19 0.64 1.99 1.31 0

04:00:00 1.56 2.43 9.25 0.24 0.6 1.8 0.61 13.32

05:00:00 1.56 2.07 12.24 0.23 0.68 1.81 1.24 0

06:00:00 1.83 1.97 11.71 0.27 0.68 1.74 1.17 0

07:00:00 2.39 2.26 38.47 0.29 0.7 1.69 1.19 0

08:00:00 2.5 2.54 56.28 0.27 0.7 1.8 1.3 0

09:00:00 1.87 2.29 65.14 0.29 0.66 1.78 0 0

10:00:00 1.71 1.77 77.69 0.27 0.66 1.93 0 0

11:00:00 2.38 2.08 92.73 0.29 0.64 2.39 1.48 0

12:00:00 2.71 2.01 98.51 0.32 0.6 2.32 1.48 0

13:00:00 2.73 2.09 96.74 0.31 0.65 2.29 1.35 0

14:00:00 1.98 2.79 84.23 0.32 0.64 2.24 1.28 0

15:00:00 2.1 2.03 0.32 0.62 2.17 1.26 0

16:00:00 2.58 2.11 75.35 0.34 0.68 2.08 1.22 0

17:00:00 2.31 2.24 69.6 0.32 0.6 2.04 1.19 0

18:00:00 2.22 2.32 63.87 0.3 0.66 2 1.17 0

19:00:00 2.16 2.19 59.12 0.29 0.6 1.91 1.15 0

20:00:00 2.2 1.93 60.44 0.21 0.64 1.87 1.19 0

21:00:00 62.56 0.3 0.69 1.79 1.1 0

22:00:00 2.09 2.07 49.69 0.22 0.66 1.74 0.59 0

23:00:00 1.53 2.28 42.02 0.27 0.62 1.68 1.08 0

VREME

Datum: 2016-07-28

SO2 H2S O3 ug/m3 B ug/m3 T ug/m3 E ug/m3 MPX OX ug/m3

Ras pod 95.83% 95.83% 95.83% 100% 100% 100%100% 100%

AVG 2.04 2.18 51.47 0.27 0.64 1.11.97 0.56

C50 2.04 2.1 57.7 0.28 0.64 1.21.96 0

MAX 2.73 2.79 98.51 0.34 0.7 1.482.39 13.32

MIN 1.17 1.77 9.25 0.19 0.57 01.68 0

C99.9 2.73 2.79 98.47 0.33 0.7 1.482.39 13.02

C98 2.72 2.68 97.7 0.33 0.7 1.482.36 7.24

C95 2.69 2.52 96.14 0.32 0.7 1.462.32 0.07

Strana 29 od 3317/08/16



00:00:00 1.81 1.82 37.64 0.26 0.66 1.67 0.59 0.04

01:00:00 1.7 1.66 36.41 0.26 0.6 1.58 1.07 0

02:00:00 1.01 2.54 33.55 0.18 0.62 1.56 1.02 0

03:00:00 1.52 2.03 30.06 0.18 0.66 1.54 1.09 0

04:00:00 2.36 1.8 27.61 0.13 0.57 1.5 1.02 0.04

05:00:00 2.06 2.59 16.09 0.27 0.62 1.5 1.06 0

06:00:00 2.16 1.88 16.56 0.26 0.6 1.46 1.03 0

07:00:00 2.13 1.98 30.39 0.2 0.6 1.46 1.04 0

08:00:00 3.06 1.83 47.94 0.22 0.6 1.45 1 0

09:00:00 2.36 2.27 69.5 0.19 0.57 1.63 1.15 0.04

10:00:00 1.91 2.45 85.45 0.19 0.6 1.71 1.17 0

11:00:00 2.66 1.65 94.28 0.22 0.58 1.89 0 0

12:00:00 2.03 1.65 96.52 0.18 0.58 2.08 1.24 0

13:00:00 1.75 1.9 99.98 0.21 0.58 2.08 0.63 0.04

14:00:00 1.95 2.03 100.9 0.21 0.43 2.21 0.04 0

15:00:00 2.11 2 111.13 0.15 0.59 2.36 1.36 0

16:00:00 1.85 1.93 0.14 0.58 2.6 1.39 0

17:00:00 1.59 1.88 111.96 0.15 0.59 3.19 1.87 0.04

18:00:00 1.88 2.22 120.61 0.12 0.58 3.38 1.82 0

19:00:00 1.72 1.98 70.82 0.13 0.6 3.52 1.97 0

20:00:00 1.98 2.11 76.09 0.18 0.55 2.86 1.58 0

21:00:00 1.73 1.93 60.91 0.18 0.57 2.6 1.43 0

22:00:00 39.82 0.18 0.58 2.47 1.37 0

23:00:00 1.79 1.77 26.95 0.15 0.65 2.24 1.27 0.04

VREME

Datum: 2016-07-29

SO2 H2S O3 ug/m3 B ug/m3 T ug/m3 E ug/m3 MPX OX ug/m3

Ras pod 95.83% 95.83% 95.83% 100% 100% 100%100% 100%

AVG 1.96 2 62.66 0.19 0.59 1.132.11 0.01

C50 1.9 1.93 54.43 0.18 0.59 1.121.99 0

MAX 3.06 2.59 120.61 0.27 0.66 1.973.52 0.04

MIN 1.01 1.65 16.09 0.12 0.43 01.45 0

C99.9 3.05 2.59 120.41 0.27 0.66 1.973.51 0.04

C98 2.88 2.56 116.63 0.26 0.66 1.933.45 0.04

C95 2.62 2.52 111.83 0.26 0.66 1.863.35 0.04

Strana 30 od 3317/08/16



00:00:00 2.16 1.98 17.22 0.18 0.66 2.24 1.3 0

01:00:00 1.36 2.62 16.48 0.17 0.67 2.12 1.3 0

02:00:00 2.26 2.37 19.32 0.14 0.64 2.04 1.28 0

03:00:00 2.22 2.75 12.32 0.22 0.66 1.91 0.63 0

04:00:00 2 2.03 13.72 0.27 0.68 1.87 1.15 0

05:00:00 1.26 2.23 14.18 0.22 0.72 1.79 1.2 13.06

06:00:00 1.67 1.81 23.5 0.26 0.68 1.78 1.19 0

07:00:00 2.69 2.11 38.67 0.27 0.78 1.76 0.8 0.04

08:00:00 2.53 2.01 56.19 0.23 0.73 1.68 1.11 0

09:00:00 2.8 1.63 78.39 0.16 0.68 1.87 0 0

10:00:00 2.73 2.08 92.54 0.16 0.72 2.3 1.37 0

11:00:00 2.22 1.74 96.03 0.21 0.72 2.34 1.39 0

12:00:00 2.21 1.89 95.31 0.14 0.68 2.91 1.67 0

13:00:00 1.68 2.04 96.81 0.16 0.64 3.15 1.78 0

14:00:00 1.24 2.38 95.79 0.19 0.59 3.17 1.73 0

15:00:00 1.9 1.8 98.15 0.1 0.57 3.19 1.71 0

16:00:00 1.75 2.13 101.64 0.14 0.57 3.52 1.95 0

17:00:00 4.39 2.22 0.18 0.64 3.99 2.15 0

18:00:00 2.9 2.18 86.03 0.18 0.6 4.06 2.26 0

19:00:00 2.83 2.07 46.48 0.14 0.6 3.95 0.04 0

20:00:00 2.03 2.12 42.44 0.11 0.58 3.54 1.97 0

21:00:00 2.19 2.2 37.93 0.14 0.49 3.24 1.74 0

22:00:00 2.57 1.98 22.82 0.1 0.55 3.15 1.69 0

23:00:00 13.44 0.11 0.57 2.63 1.45 0.04

VREME

Datum: 2016-07-30

SO2 H2S O3 ug/m3 B ug/m3 T ug/m3 E ug/m3 MPX OX ug/m3

Ras pod 95.83% 95.83% 95.83% 100% 100% 100%100% 100%

AVG 2.24 2.1 52.84 0.17 0.64 1.372.67 0.55

C50 2.2 2.08 40.56 0.16 0.65 1.382.48 0

MAX 4.39 2.75 101.64 0.27 0.78 2.264.06 13.06

MIN 1.24 1.63 12.32 0.1 0.49 01.68 0

C99.9 4.35 2.74 101.56 0.27 0.78 2.254.06 12.76

C98 3.7 2.69 100.03 0.27 0.75 2.214.03 7.07

C95 2.89 2.58 97.95 0.27 0.73 2.123.99 0.04

Strana 31 od 3317/08/16



00:00:00 2.08 2.02 17.82 0.08 0.53 2.43 1.32 0

01:00:00 1.88 1.76 19.73 0.11 0.53 2.3 1.32 0

02:00:00 1.62 2.45 16.36 0.06 0.55 2.17 1.22 0

03:00:00 1.66 1.9 25.96 0.18 0.43 2.08 1.26 0

04:00:00 1.77 2.04 22.69 0.13 0.47 2.19 0.65 14.15

05:00:00 1.39 1.73 24.17 0.11 0.51 1.84 0.65 7.66

06:00:00 0.81 2.13 25.65 0.13 0.49 1.71 0.77 0

07:00:00 1.34 2.33 42.65 0.12 0.48 1.65 0.72 0

08:00:00 1.91 2.18 56.1 0.17 0.5 1.78 0.75 0.04

09:00:00 5.64 2.24 74.34 0.1 0.53 1.91 1.17 0

10:00:00 39.62 3.19 100.47 0.16 0.47 1.91 0.56 0

11:00:00 31.61 1.88 111.76 0.18 0.53 2.3 1.35 0.04

12:00:00 66.45 3.64 104.39 0.05 0.4 2.21 1.19 0

13:00:00 70.29 5.5 107.45 0.05 0.45 2.34 1.3 0

14:00:00 35.82 2.5 121.66 0.08 0.4 2.39 1.3 0.04

15:00:00 34.68 2.85 122.45 0.08 0.43 2.61 1.42 0.04

16:00:00 27.98 2.24 120.41 0.07 0.41 2.93 1.04 0.04

17:00:00 5.95 1.6 109.06 0.07 0.43 3.26 1.65 0

18:00:00 3.26 2.02 0.05 0.43 3.45 1.71 0

19:00:00 2.83 1.79 69.36 0.1 0.47 3.23 1.56 0.04

20:00:00 2.61 1.94 43.98 0.06 0.43 2.81 1.49 0.04

21:00:00 2.87 1.72 47.27 0.05 0.47 2.47 1.19 0.04

22:00:00 1.6 2.04 37.43 0.05 0.32 2.13 1.15 0.04

23:00:00 1.98 2.27 42.67 0.06 0.42 2.12 1.09 16.75

VREME

Datum: 2016-07-31

SO2 H2S O3 ug/m3 B ug/m3 T ug/m3 E ug/m3 MPX OX ug/m3

Ras pod 100% 100% 95.83% 100% 100% 100%100% 100%

AVG 14.48 2.33 63.64 0.1 0.46 1.162.34 1.62

C50 2.72 2.09 45.63 0.08 0.47 1.22.26 0.02

MAX 70.29 5.5 122.45 0.18 0.55 1.713.45 16.75

MIN 0.81 1.6 16.36 0.05 0.32 0.561.65 0

C99.9 70.2 5.46 122.43 0.18 0.55 1.713.45 16.69

C98 68.52 4.65 122.09 0.18 0.54 1.683.36 15.56

C95 62.42 3.57 121.48 0.17 0.53 1.643.25 13.18

Strana 32 od 3317/08/16



Ras pod 95.97% 95.97% 48.25% 99.06% 99.06% 99.06% 99.06% 99.06%

AVG 5.08 2.51 54.88 0.42 0.66 1.29 0.88 0.48

C50 1.7 2.51 0 0 0 0.04 0.04 0

MAX 89.11 5.5 158.16 49.75 33.73 42.26 61.66 51.15

MIN 0.33 1.48 0 0 0 0 0

C99.9 88.76 4.61 153.83 49.28 33.55 41.88 41.75 50.58

C98 54.98 3.44 119.59 1.71 8.2 6.27 3.57 1.49

C95 22.87 3.25 100.31 0.57 1.19 5.01 2.97 0.39

SO2 4th 87.7

PM10 36th

O3 26th 8h 100.03

Zbirni podaci za period: 2016-07-01 do 2016-07-31

SO2 H2S B ug/m3 T ug/m3 E ug/m3 OX ug/m3O3 ug/m3 MPX


